
Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Dodatek L 1
Sce SmlOUVě O dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY uzavřené dne 16. 07. 2019 

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2474/2019 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/1012/0444 

ISPROFOND: 327321 4993

Název zakázky:
„Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2474/2019

ISPROFIN: 327 3214993

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s

se sídlem: Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka B 1441

' bank. spojení: ......................... č. účtu: .................................... 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2019/1012/0444

Strana i  (celkem 3)



Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

PREAMBULE

Dne 16. 07. 2019 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na 
zhotovení stavby „Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy", číslo smlouvy 
Objednatele: E618-S-2474/2019, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/1012/0444 (dále též „Smlouva").

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou změny vyvolané ze 
strany Zhotovitele, a to změny týkající se doplnění jednotlivých příloh Smlouvy o dílo. Konkrétně se 
jedná o Přílohu č. 5 -  Harmonogram postupu prací, a dále Přílohu č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  
Harmonogram postupu prací a Přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby. U všech shora uvedených 
skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s ust. Článku 5., odst. 5.4 
Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 07. 2019, číslo smlouvy Objednatele: 
E618-S-2474/2019, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/1012/0444, takto:

1) Příloha č. 5 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Zhotovitel původně počítal sé stěžejními pracemi ve výluce v termínu od 01. 09. 2019 -  28. 09. 
2019. SOD však byla uzavřena v termínu, který již neumožnil využití původně plánované a výše 
zmiňované výluky.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Přílohy č. 5 Smlouvy 
- Harmonogram postupu prací:

Ruší se stávající znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha 
č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

2) Příloha č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby

Z důvodu personálních posunů a pracovního vytížení se mění osoby: ředitel stavby, stavbyvedoucí, 
specialista (vedoucí prací) ne železniční svršek a spodek a specialista (vedoucího prací) na mosty a 
inženýrské konstrukce.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany se dohodly na následující změně Přílohy č. 6 
Smlouvy - Oprávněné osoby:

Ruší se stávající znění Přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha 
č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2474/2019, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 2019/1012/0444, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je tato jeho příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy) -  Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

1  2  - 09 -  2019
V Praze dne V Pardubicích dne 05. 09. 2019

Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 

1 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Strana 3 (celkem 3)



C&IásSoSt&Yiwfwro



Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 2 
(Příloha č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

n ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ..............................

E-mail ........................

Telefon ....................

ve věcech technických:

Jméno a příjmení .....................

E-mail ........................

Telefon ....................

0 ve věcech realizace stavby:

Náměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice a jím pověření zástupci

Jméno a příjmení .....................

E-mail ........................

Telefon ....................

technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení .........................

E-mail ..........................

Telefon ....................

0 ve věcech geodetických:

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ..........................

E-mail ..........................

Telefon ..................... ....................

kvalifikovaný pracovník pro výkon zeměměřických činností:

Jméno a příjmení ..........................

E-mail ...........................

Telefon ..................... ....................

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice - Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

t/

i

Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení .............................. . ......................

E-mail ...........................

Telefon ............. . . ..

Číslo osvědčení ................................... ...............................................

Za Zhotovitele:

0 ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail ........................

Telefon .................

© ve věcech technických:

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail ........................

Telefon .................

© ředitel stavby dle směrnice SŽDC SM 105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .....................................

Telefon .................

0 stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .....................................

Telefon .................

© specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .............................................

Telefon .................

Strana 2 (celkem 3)



/ Rekonstrukce propustku v km 46,502 trati Horažďovice -  Klatovy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

o specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .......................................

Telefon .................

o specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ......... ..................

Adresa ..................................... . . .......... .

E-mail ...................... ....................

Telefon .................

© osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ...... ..... .........

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .................................

Telefon .................

© osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení ...... ..... .........

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .................................

Telefon .................

© osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ...... ..... .........

Adresa ................................................ . ...................... ............. ..

E-mail .................................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 431835

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a43cda46-eab1-4f08-a52c-3e86af32f966

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2019 12:44:01


		2019-10-07T10:44:05+0000




